
2026-03-06

Funktionärer i Föreningen SÄFFLE-BÅT 2026   Org.nr: 874400-7546

Ordförande Matti Sairio 073-410 10 14 matti.sairio@gmail.com

Vice ordförande  Anders Olsson 070-548 15 85 anders.olsson@saffle.se

Sekreterare Michael Bladh 072-547 05 00 bladhmichael@gmail.com

Kassör Jan Thorell 070-387 25 14 jan.thorell1@hotmail.se
Styrelseledamot Pelle Karlsson 070-651 40 42 karlsson_pelle@hotmail.com

Styrelseledamot Peter Torell 072-080 88 69 peter.t@staviken.com

Valberedning Jan Gunnman 070-374 15 09 jan.gunnman18@gmail.com
Conny Sandstedt 0702-22 63 71 connysandstedt@outlook.com

Bryggor Intendenter Telefon E-post

Flå Södra Ingemar Johansson 070-362 48 85 johningemar51@gmail.com
Christer Andreasson 070-254 15 65 andreassonchrister@gmail.com

Flå Mellan Conny Sandstedt 0702-22 63 71 connysandstedt@outlook.com
Johan Kareliusson 072-516 68 52 johan_karre@hotmail.com
Torben Andersson 070-538 25 47 torben.andersson@telia.com

Flå Norra Motor Fredric Carlsson 070-553 98 99 712carlsson@telia.com

Flå Norra Segel Stigge Nilsson 070-671 27 93 stiggenilssons@gmail.com

Åke Nilsson 072-221 00 47
Karlsborgs (KBB) Mikael Olsson 070-490 21 07 mikaelolsson6565@gmail.com

Göran Hall 070-589 00 15 goran.mobile@mentrab.se

Solparken  Putte Grötting 076-949 98 78 grotting17878@gmail.com

Kvarnbryggorna Sven-Erik Svensson 073 094 82 00 bymorlid@gmail.com

 Björn Richter 0760-00 09 60 bjorn.richter@gmail.com

Peter Jansson 0738-13 81 23 jansson_peter@hotmail.com

Stacka Östra Henrik Karlsson 070-554 23 26 karlsson_henke@hotmail.com
Martin Karlsson 070-611 81 83 Karlssonmartin17@gmail.com
Pelle Karlsson 070-651 40 42 karlsson_pelle@hotmail.com
Rickard Karlsson 073-020 69 68 rickard.karlsson860521@gmail.com

Stacka Västra Stefan Persson 072-245 47 50 stefan.j.persson@caverion.com

Niklas Fredriksson 070-660 01 32 nicke1996@live.se

Roland Pettersson 073-801 65 05 bernt.roland.pettersson@gmail.com

Traktoransvarig: Ingvar Ivarsson 070-682 00 39 v-nas@telia.com

För att ansöka om, byta eller säga upp bryggplats 

- ta kontakt via  mail: kontakt@safflebat.se eller ring 073-056 34 94  
Telefontider under sommaren: Måndagar 17-18 och torsdagar 18-19Du kan även skicka e-post på kontakt@safflebat.se. Hemsida: www.safflebat.se
Övriga frågor om bryggor/bryggplatser besvaras av respektive intendent. Se ovan.

Elansvarig - Föreningen Säffle-Båt: Vakant

Föreningens postadress är: Föreningen SÄFFLE-BÅT,

   c/o Matti Sairio, Ängsgatan 27, 661 42 Säffle

Föreningens bankgironummer är: 385-7703, BIC: HANDSESS

   IBAN: SE52 6000 0000 0007 1694 5908 

Föreningens e-postadress är: kontakt@safflebat.se    

Föreningens hemsida: www.safflebat.se
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